Sigilli vestigium rubrae cerae impressi, quod litteras olim clausit (v. in tabula sigillo
rum no 4). 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 28567 (ante: Archivum conventus ecclesiae 
de Kolozsmonostor regnicolare, T no 46). 

Bb transcriptum conventus ecclesiae de Kolozsmonostor die 26 Octobris anno 1517 
editum (v. no 329). 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 28568 (ante: Archivum conventus ecclesiae 
de Kolozsmonostor regnicolare, T no 20). 

Bc transcriptum conventus ecclesiae de Kolozsmonostor die 26 Octobris anno 1517 
editum (v. no 329). 

Sign. Archivum Academiae Scientiarum Rumanicae Filialis: Archivum familiae Tho
rotzkay, f. 1 no 10. 

Reg. Jakó — Valentiny, Thorotzkay család, no 50 (Hungarice). 
C transcriptum Ludovici I I regis Hungariae die 14 Augusti anno 1523, quod in membrana 

scriptum, sigillo ex filis diversorum colorum sericeis pendenti consignatum esse 
videtur ex copia photographica. 

Sign. Archivum Academiae Scientiarum Rumanicae Filialis: Archivum familiae 
Thorotzkay, f. 1 no 11. 

Reg. Jakó — Valentiny, Thorotzkay család, no 58 (Hungarice). 
Ann. Attestatio introductionis no 329. 

AC B 

Nos 
Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. 
memorie commendamus tenore pre
sencium significantes, quibus ex-
pedit, universis, quod 

fidebbus nostris conventui eccle
sie de Colosmonostora salutem et 
graciam ! Cum 

306: 2 Lodovicus ABa 11 3 c[onve]ntui Ba 11 4 Colosmonostra BaBcC 

nos debitum habentes respectum ad fidebtatem et f idel ium serviciorum 
gratissima mérita fidelis nostri egregii Francisci f ib i condam Ladislai 
f ib i obm alterius Ladislai f ib i Nicolai f ib i Stephani f ib i comitis Ehe abas 
Ebyews d ic t i de Thorozko, que ipse sacre pr imum huius regni nostri 

1 0 Hungarie corone et deinde nobis solium et gubernacula eiusdem regni 
nostri post paterne maiestatis obi tum fehciter adeptis cum summa 
semper fidelitatis constancia exhibuit et impendit, totale Castrum Tho
rozko nuncupatum ac possessiones similiter Thorozko necnon Zenth-
gyewrgh, Bedelew, Gyerthyanos, Felsewzolchwa, Alsozolchwa, Pochaga, 

1 5 Wyfa lw, W y d a l et Borrew nominatas omnino in comitatu Thordensi 
parcium regni nostri Transsilvanarum existens adiacentesque et habitas, 
in cuius quarumque dominio ipse Franciscus progenitores suos ab antiquo 
perstitisse seque eciam de presenti persistere et super eodem castro ac 
dictis possessionibus litteras quoque efficaces et sufficiencia l i t teral ia 

2 0 instrumenta habuisse, sed superiore anno régnante videbcet adhuc ipsa 
paterna mai estate per rusticanam cobuviem, que sub nomine cruciate 
contra universam nobil itatem predicti regni nostri Hungarie et parcium 
sibi subiectarum hostili manu insurrexerat et que inter cetera eciam Ca
strum Thorozko predictum prodicione rusticorum in eodem castro pro-